
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Not classified (75% = 13 Laps)

No.

48
16
44
45
46
5

22
259
18
77

101
73

517
230
258
212
67
12

181
41

525
199
545

Name

Wilhem PEIN
Roberto WUTHSTRACK Jr
Rodrigo JOVITA
Neto FERENS
Luiz Renato LUHRS
Guilherme VOLTOLINI
Felipe BENTHIEN
Alberto SOUZA
Junior MOREIRA
Jorge LAGES
Jose Saulo SOUZA
Luciano TAVARES
Cesar SANTOS
Jose Ricardo SOUZA
Everaldo MATOS
Daniel FERREIRA
Cristiano ROSA
J Benedito SPENGLER
Arthur PONTES
Guilherme SELL

Pedro OLIVEIRA
Arthur ARGENTA
Samir DEMARK

Class

F4 GRADUADOS

F4 GRADUADOS

F4 GRADUADOS

F4 SENIOR

F4 SENIOR

F4 SENIOR

F4 SENIOR

F4 SENIOR

F4 SENIOR

F4 SENIOR

F4 SENIOR

F4 SENIOR

F4 SENIOR

F4 SENIOR

F4 SENIOR

F4 SENIOR

F4 SENIOR

F4 SENIOR

F4 SENIOR

F4 SENIOR

F4 SENIOR

F4 GRADUADOS

F4 SENIOR

Laps

18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
17

10
5
1

Total Tm

17:20.036
17:26.621
17:26.704
17:32.154
17:33.386
17:35.020
17:35.194
17:35.579
17:36.789
17:37.424
17:39.712
17:41.172
17:41.499
17:41.897
17:44.610
17:45.225
17:47.167
17:51.356
17:55.066
17:57.475

10:01.794
4:54.241
1:09.268

Diff

6.585
6.668

12.118
13.350
14.984
15.158
15.543
16.753
17.388
19.676
21.136
21.463
21.861
24.574
25.189
27.131
31.320
35.030
1 Lap

8 Laps
13 Laps
17 Laps

Gap

6.585
0.083
5.450
1.232
1.634
0.174
0.385
1.210
0.635
2.288
1.460
0.327
0.398
2.713
0.615
1.942
4.189
3.710
1 Lap

7 Laps
5 Laps
4 Laps

Best Tm

56.989
56.977
56.913
57.151
57.321
57.468
57.107
57.537
57.184
57.302
57.615
57.242
57.339
57.705
57.902
57.916
57.236
57.310
57.476
57.727

57.954
56.993

1:06.276

In Lap

6
4

12
13
5

16
12
10
4
8

17
3

14
18
12
18
18
3
9
7

7
4
1

Best Speed

78,899
78,916
79,005
78,676
78,442
78,242
78,736
78,148
78,630
78,468
78,042
78,551
78,418
77,920
77,655
77,637
78,559
78,458
78,231
77,891

77,586
78,894
67,844

Sorted on Laps

Margin of Victory

6.585

Avg. Speed

77,820

Best Lap Tm

56.913

Best Speed

79,005

Best Lap by

44 - Rodrigo JOVITA
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OBS: RESULTADOS SUJEITOS A VISTORIAS TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  FASTCRONO

COPA SPR LIGHT 2016 - 2ª Etapa
F4 GRADUADOS/SENIOR

Bateria 2

Race (18 Laps) started at 15:59:32

Kartódromo Beto Carrero 1,249 km

17/09/2016 15:52

COPA SPR LIGHT
2ª Etapa - 16-17/09/2016

DAVID
Máquina de escrever
KART # 12 = PENALIZADO EM 10 (DEZ) SEGUNDOS POR ATITUDE ANTIDESPORTIVA CONTRA # 73
KART # 41 = PENALIZADO EM 10 (DEZ) SEGUNDOS POR ATITUDE ANTIDESPORTIVA CONTRA # 525
KART # 67 = PENALIZADO EM 10 (DEZ) SEGUNDOS POR ATITUDE ANTIDESPORTIVA CONTRA # 5




